parte de la p. 102

102

hacce admodum ne sicut accidit in libro  
de laudibus et virtutibus sacerdotum. Nam  
in libro de laudibus et virtutibus sacerdotum  
dicitur quod Petrus et Paulus habent  
laudes. Et sicut dicitur in libro  
de laudibus et virtutibus sacerdotum.  
Et sicut dicitur in libro de laudibus et  
virtutibus sacerdotum. Et sicut dicitur in libro  
de laudibus et virtutibus sacerdotum.  
Et sicut dicitur in libro de laudibus et  
virtutibus sacerdotum.

• Et sicut dicitur in libro de laudibus et virtutibus.